
Verbakel Zoe

Steyvers Hannelore

Zakharova Eva

Winters Kirsten

Simons Dorien

 

Smeyers Britt

 

5097

5097

5097

5020

5020

 

5053

 

DE BONEPUT

DE BONEPUT

DE BONEPUT

T.C. DE KREK

T.C. DE KREK

 

TENNIS- & PA

 

0038310

0824253

2268048

2017805

2052645

 

2111628

 

60

40

60

35

45

 

45

 

1

 

3

 

 

 

 

 

 

Stokbroekx Marie

 

 

Samuels Rachel

Verstappen Eliza

Snyders Bo

Beckers Tania

 

5065

 

 

5015

5065

5008

5097

 

T.C. TENNISD

 

 

ACHEL T.C.

T.C. TENNISD

K.T.C. MEULE

DE BONEPUT

 

2043959

 

 

2199266

2021536

2017144

2017506

 

40

 

 

30

50

45

60

 

 

 

 

 

4

 

2

9

57

 

 

 

 

6

 

 

21

 

 

71

1

 

 

Verbakel Zoe

Zakharova Eva

Samuels Rachel

Smeyers Britt

Steyvers Hannelore

Winters Kirsten

Verstappen Eliza

Beckers Tania

6/2 - 3/6 - 7/6 (2)

6/1 - 3/6 - 6/1

Walk-Over (gewettigd)

Verbakel Zoe

Verstappen Eliza

Zakharova Eva

Smeyers Britt

6/1 - 6/1

6/2 - 6/3

6/1 - 6/1

6/2 - 6/2

Zakharova Eva

Smeyers Britt

6/1 - 6/3

4/6 - 6/2 - 6/4

Zakharova Eva

6/0 - 6/2

1/
Club : 5097 DE BONEPUT TENNIS&PADEL CLUB  Wedstrijdleider : 2047676 Rijken Werner
Tornooi : 202150977 De Boneput TC Open - Tennis Tour - Enkel en Dubbel van 23/08/2021 tot 05/09/2021

Reeks : ENKEL DAMES 3 van 35 tot 60
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar
1


